通知

川直工办〔2013〕2号

关于发放省部级劳动模范2013年

春节慰问金的通知
省直各有关单位工会：

根据省总工会《关于认真做好省部级劳模2013年春节慰问金发放工作的通知》(川工办发[2012]103号)精神，我会将在2013年春节前对省部级劳动模范发放春节慰问金，现就有关事项通知如下：
一、发放对象
纳入省级统一管理的省劳模、全国五一劳动奖章获得者、享受省劳模待遇的部级劳模和其他荣誉称号获得者。

二、发放标准及时间
发放标准：700元/人。

发放时间：2013年1月17--18日在省直工会财务室领取。
三、要求
1.各单位工会要高度重视省部级劳动模范春节慰问金发放工作，应派专人到省直工会领取，领取后严禁留存、延期发放，务必于春节前发放到每位劳动模范手中。
2.各单位工会在发放劳动模范慰问金时，必须让每位劳模填写《劳模“三金”发放签收单》（详见附件），由各单位工会签章后于2月28日前返还到省直工会办公室，以便存档备查。

3.劳模本人因特殊原因确需代领的，各单位工会要认真进行核实，并将代领手续和劳模签收单一并返还省直工会。

联系人：熊应忠    电话：86920339  86929535（传真）

附件：省部级劳模春节慰问金发放签收单

四川省直属机关工会委员会

2013年1月9日

附件
四川省省部级劳模2013年春节慰问金

发放签收单
单位：(盖章)                               办结时间：

	劳模
姓名

	发放金额
	（元）

	劳模本人直接
领取，劳模本人签字
	劳模实际签收金额（元）

	劳模本人签名

	劳模签收时间

	劳模联系电话

	劳模本人因故不
能亲自领取，需由他人代领，代领人签字
	代领人实际签收金额（元）

	代领人签名

	代领人身份证号码

	代领人与劳模本人关系

	代领人签收时间

	代领人联系电话

	劳模本人联系电话

	经办人签字
	经办人实际核发金额（元）

	经办人单位

	经办人签名

备注：

1.劳模本人因故需代领时，代领人需持劳模本人和代领人身份证复印件、劳模本人签署的书面代领委托书办理代领，并必须在此表中填写清楚代领人本人姓名、身份证号码和与劳模本人的社会关系、劳模本人的和代领人的联系电话。

2.此表由市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会签章，并存档备查。

 四川省直机关工会办公室                2013年1月9日印发

— - 2 - —